ARTICULO 6°.- Los interesados en concurrir a la Licitación podrán adquirir los Pliegos hasta 
	  tres (3) días hábiles anteriores a la fecha fijada para la Apertura de las 
Propuestas en la Dirección General de Compras, previo pago de la suma de Pesos DOS MIL 
SETECIENTOS VEINTIUNO CON OCHO CENTAVOS ($ 2.721,08) en la Dirección de 
Tesorería General. Las consultas se efectuarán con la misma modalidad a la indicada 
precedentemente.- 
ARTICULO 

recedentemente.-
ARTICULO 7°.- Las Propuestas deberán ser entregadas en la Dirección General de Compras- 
	  Ala Lateral del Edificio Municipal - Avda.